

440203



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2024-00279

DODAVATEL

XT s.r.o.

Hrubínova 856, 460 15 Liberec

IČO 03935418

DIČ CZ03935418

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35498

KONTAKT

777709011 tomas.medilek@seznam.cz

ODBĚRATEL

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17,
příspěvková organizace

Vrchlického 262/17

460 01 Liberec

IČO 46746757

DIČ

DATUM VYSTAVENÍ
08.07.2024DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ
08.07.2024DATUM SPLATNOSTI
18.07.2024FORMA ÚHRADY
Převodem na účetČÍSLO ÚČTU
3935727399 / 0800VARIABILNÍ SYMBOL
202400279

Fakturuji Vám za následující položky:

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
Podlahářské práce dle CN	72 920,00	1	72 920,00	21	15 313,20	88 233,20

CELKEM	88 233,20
- UHRAZENO	0,00
= K ÚHRADĚ	88 233,20 Kč

REKAPITULACE DPH	ZÁKLAD	DPH	VČETNĚ DPH
Zboží a služby 21 %	72 920,00	15 313,20	88 233,20
CELKEM Kč	72 920,00	15 313,20	88 233,20

FAKTURU LZE UHRADIT NASKENOVÁNÍM QR KÓDU



Děkujeme za Váš nákup!

Cenová nabídka 1.7.2024

č.	Kabinety – malý +velký	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 3X nátěr PP70	29,00	560,00	16 240,00	3 410,40	19 650,40
	Celková cena díla			16 240,00	3 410,40	19 650,40
č.	Angličtina	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 3X nátěr PP70	25,00	560,00	14 000,00	2 940,00	16 940,00
	Celková cena díla			14 000,00	2 940,00	16 940,00
č.	Sborovna	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 3X nátěr PP70	23,50	560,00	13 160,00	2 763,60	15 923,60
	Celková cena díla			13 160,00	2 763,60	15 923,60
č.	Cvičná kuchyn	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm	28,00	330,00	9 240,00	1 940,40	11 180,40
	PVC homogenní TARKETT IQ GRANIT – běžná cena cca 700,-	31,00	400,00	12 400,00	2 604,00	15 004,00
	Položení PVC nalepením, svaření a osoklování	28,00	260,00	7 280,00	1 528,80	8 808,80
	Přechodová lišta	2,00	300,00	600,00	126,00	726,00
	Celková cena díla			29 520,00	6 199,20	35 719,20
	CELKEM			72 920,00	15 313,20	88 233,20